

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Boomerang Supply ApS
Fynsvej 8
9500 Hobro

CVR nr. 41044705

Indsender:
STEPSTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Dirigent
Gurli Struwe

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boomerang Supply ApS
Fynsvej 8
9500 Hobro

CVR-nr.: 41044705
Stiftelsesdato: 01.01.20
Hjemsted: Mariagerfjord kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Henrik Krøgh Brøgger

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at servicere virksomheder og institutioner med emballage og for- brugsvarer samt andet servicering i forbindelse dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 72.972. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	786.607	753.851
1. Personaleomkostninger	-654.780	-768.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.199	-16.199
Resultat før finansielle poster	115.628	-31.324
Andre finansielle indtægter	169	660
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-487	-1.468
Andre finansielle omkostninger	-42.338	-47.201
Ordinært resultat før skat	72.972	-79.333
2. Skat af årets resultat	-19.323	13.576
ÅRETS RESULTAT	53.649	-65.757
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	53.649	-65.757
Disponeret i alt	53.649	-65.757

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.144	24.343
Materielle anlægsaktiver i alt	8.144	24.343
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Anlægsaktiver i alt	53.144	24.343
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	646.020	680.881
Varebeholdninger i alt	646.020	680.881
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.619	256.008
Skatteaktiv	19.655	38.978
Tilgodehavender i alt	307.274	294.986
Likvide beholdninger	40.800	0
Likvide beholdninger i alt	40.800	0
Omsætningsaktiver i alt	994.094	975.867
AKTIVER I ALT	1.047.238	1.000.210
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-16.886	-70.534
Egenkapital i alt	23.114	-30.534
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.345	299.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.735	11.367
Anden gæld	636.044	719.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.124	1.030.744
Gældsforpligtelser i alt	1.024.124	1.030.744
PASSIVER I ALT	1.047.238	1.000.210

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	-70.535	-30.535
Resultatdisponering	0	53.649	53.649
Egenkapital, ultimo	40.000	-16.886	23.114

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	653.411	712.308
Pensioner	-26.856	32.133
Andre omkostninger til social sikring	28.225	24.535
	<u>654.780</u>	<u>768.976</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	19.323	-13.576
	<u>19.323</u>	<u>-13.576</u>

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Leje og leasingaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt som er uopsigelig i 1 år og 10 mdr., hvilket svarer til en huslejeoplygtigelse på TDKK 330.

Restløbetid på leasingaftale udgør 11 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 66.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
